
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXІ позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 листопада 2023 року         № 4801 

м. Бібрка 

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади 

Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України зі змінами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання рішень Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності 

щодо їх виконання», № 3836 від 16.12.2023 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програма фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров'я на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки (надалі - Програма) та викласти в 

новій редакції: 

1.1. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1 до цього 

рішення. 

2. Внести зміни до Програми Програма з відзначення державних, регіональних пам'ятних і святкових дат 

та реалізація культурних заходів на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 

роки (надалі Програма) та викласти в новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до цього рішення. 

2.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 2.2 до цього 

рішення. 

3. Внести зміни до Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2024 роки (надалі Програма) та викласти в новій редакції: 

3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до цього рішення. 

3.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 3.2 до цього 

рішення. 

4. Внести зміни до Програми «Поліцейський офіцер громади» Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2024 роки (надалі Програма) та викласти в новій редакції:  

4.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

4.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 4.1 до цього рішення. 

4.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 4.2 до цього 

рішення. 

5. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки (надалі-Програма) та викласти в новій редакції: 

5.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

5.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 5.1 до цього рішення. 

5.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 5.2 до цього 

рішення. 

6. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування Програм в межах асигнувань, 

затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік з урахуванням 

внесених змін.   

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

Бібрський міський голова ____________________________________ Гринус Р.Я. 



  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Перелік завдань, заходів та показників місцевої (бюджетної) цільової Програми фінансової 

підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2024 роки 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники виконання заходу, один. 

виміру 

Виконавець 

заходу, 

показника 

Фінансування Очікуваний 

результат Джерела Обсяги, 

тис. грн. 

2023 рік** 

1 Фінансова 

підтримка 

закладів 

охорони 

здоров’я 

Забезпечення 

першочергов

их витрат – 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

Затрат 

обсяг видатків на оплату 

комунальних послуг та енергоносіїв  

Продукту 

кількість установ, що здійснюється 

оплата за комунальні послуги та 

енергоносіїв 

Кількість місяців забезпечення 

оплатою комунальних послуг та 

енергоносіїв 

Ефективності 

середні витрати на оплату 

комунальних послуг однієї 

установи 

Середні витрати на оплату 

комунальних послуг та енергоносіїв 

в місяць 

Якості  

питома вага забезпечення і оплатою 

комунальних послуг та енергоносіїв 

до потреби 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

404,456 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

 

36,769 

 

 

33,705 

 

 

 

100 

Дозволить 

закладам 

охорони 

здоров’я 

надавати 

якісні 

медичні 

послуги 

Забезпечення 

фінансовою 

підтримкою 

закладів 

охорони 

здоров’я 

Затрат 

обсяг витрат, пов’язаних з 

фінансовою підтримкою закладів 

охорони здоров’я 

Продукту 

Кількість закладів охорони 

здоров’я яким буде надано 

фінансову підтримку 

Ефективності 

середні витрати на надання 

фінансової підтримки 1 закладу 

охорони здоров’я 

Якості  

питома вага забезпечення 

фінансовою підтримкою закладів 

охорони здоров’я до потреби 

поточного року 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

188,529 

 

 

 

6 

 

 

 

31,422 

 

 

 

100 

Підвищення 

якості 

надання 

медичних 

послуг 

Усього на етап або на програму:  592,985  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»  

Бібрської міської ради         Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Паспорт 

Програми з відзначення державних, регіональних пам’ятних і святкових дат та реалізація 

культурних заходів на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада, 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради,  

Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про затвердження 

Програми 

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 

3. Розробник Програми Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради,  

Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Бібрської міської ради, 

Народні доми, Бібліотечні заклади 

5. Відповідальний виконавець Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради,  

Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради,  

Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Бібрської міської ради 

7. Термін реалізації Програми 2023-2024 роки 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, тис. грн, 

всього 

692,784 тис. гривень   

8.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

692,784 тис гривень  

коштів інших джерел - 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу культури, туризму, молоді та спорту  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Люся СУРМАЧ 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Ресурсне забезпечення Програми з відзначення державних, регіональних пам’ятних і 

святкових дат та реалізація культурних заходів на території Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

2023 рік 

(тис. грн.) 

2024 рік 

(тис. грн.) 

Усього витрат 

на виконання 

Програми 

Усього, 692,784 Визначається щорічно при затверджені 

місцевого бюджету 

692,784 

у тому числі    

місцевий бюджет 692,784 Визначається щорічно при затверджені 

місцевого бюджету 

692,784 



інші місцеві бюджети*    

обласний бюджет    

державний бюджет    

кошти небюджетних джерел*    

Бібрський міський голова         Роман ГРИНУС 

Начальник відділу культури, туризму, молоді та спорту  

виконавчого комітету Бібрської міської ради      Люся СУРМАЧ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 2.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Перелік основних заходів на реалізацію Програми з відзначення державних, регіональних 

пам’ятних і святкових дат та реалізація культурних заходів на 2023 рік 

№ 

Назва 

завдання Перелік заходів 

завдання 

Показники виконання заходу, один. 

виміру 

Виконавець 

заходу, 

показника 

Обсяг 

фінансування 

(тис. грн.) 
Очікуваний 

результат 

2023 2024  

1 Проведення 

заходів з 

нагоди 

державних 

свят 

Заходи: 

День Конституції; 

День Прапора; 

День 

Незалежності; 

День Захисників і 

Захисниць 

України; 

День козацтва; 

День Героїв; 

День Української 

Державності; 

День Європи; 

Ушанування 

жертв 

Голодомору; 

День 

Листопадового 

чину; 

Затрат 

обсяг витрат на проведення культурно-

мистецьких заходів: 

закупівлю кошиків квітів, букетів квітів, 

лампадок; 

забезпечення сувенірною продукцією 

забезпечення поліграфічною продукцією. 

Продукту 

Кількість проведених культурно-

мистецьких заходів  

Ефективності 

Середні витрати на проведення одного 

культурно-мистецького заходу  

Якості 

Питома вага проведення культурно-

мистецьких заходів до планових 

показників поточного року 

відділ 

культури, 

туризму, 

молоді та 

спорту 

виконавчог

о комітету 

Бібрської 

міської 

ради 

70,000 В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Належне 

виконання 

законів України, 

указів 

Президента 

України, 

постанов 

Верховної Ради 

України, гідне 

відзначення на 

належному рівні 

свят державного 

значення, 

пам’ятних дат та 

історичних подій 

2 Забезпечення 

проведення 

фестивалів, 

оглядів-

конкурсів 

Заходи: 

Бібрецькі фестини; 

Фестиваль 

«Різдвяний 

передзвін»; 

Фестиваль  

«Котилася 

Писанка»; 

XXVI Фестиваль 

Духовної пісні та 

Божого слова; 

Фестиваль 

«Весілля з 

Опілля»; 

II Фестиваль-

конкурс 

«Театральна 

Бібреччина-2023»; 

VІ Обласний 

фестиваль-

конкурс дитячого 

Затрат 

Витрати на забезпечення проведення 

фестивалів, оглядів-конкурсів: 

закупівлю сувенірних кубків, медалей;  

забезпечення сувенірною продукцією; 

забезпечення поліграфічною продукцією; 

Продукту 

Кількість проведених фестивалів та 

оглядів-конкурсів 

Ефективності 

Середні витрати на проведення одного 

фестивалю та огляду-конкурсу 

Якості 

Питома вага проведення фестивалів та 

оглядів-конкурсів до планових 

показників поточного року 

відділ 

культури, 

туризму, 

молоді та 

спорту 

виконавчог

о комітету 

Бібрської 

міської 

ради 

148,950 В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Проведення на 

належному рівні 

фестивалів, 

оглядів-

конкурсів 



мистецтва «Барви 

літа»; 

VІ Регіональний 

конкурс юного 

музиканта 

«Інструментальни

й вернісаж»; 

Резиденція 

Святого Миколая; 

3 Забезпечення 

проведення 

майстер-

класів, 

виставок 

Заходи: 

«Різдвяні 

візерунки» 

«Великодні 

візерунки» 

День Матері 

День Батька 

День Захисту дітей 

«Умілі ручки» 

(декоративно-

ужиткове 

мистецтво)  

Патріотичні 

браслети 

Затрат 

Витрати на проведення майстер-класів та 

виставок: 

закупівлю сувенірних кубків, медалей; 

забезпечення сувенірною продукцією; 

забезпечення матеріалами для 

композицій; 

Продукту 

Кількість проведених майстер-класів та 

виставок 

Ефективності 

Середні витрати на проведення одного 

(однієї) майстер-класу та виставки 

Якості 

Питома вага проведених майстер-класів 

та виставок до планових показників 

поточного року 

відділ 

культури, 

туризму, 

молоді та 

спорту 

виконавчог

о комітету 

Бібрської 

міської 

ради 

80,000 В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Підвищення 

престижу і 

зацікавленості 

дітей та молоді у 

позашкільній 

активності у 

сферах 

культури, 

декоративно-

ужиткового 

мистецтва тощо 

4 Підтримка 

бібліотек 

Створення 

інтерактивного 

простору  

Затрат 

витрат на створення інтерактивного 

простору 

Продукту 

кількість бібліотечних установ у яких 

створюється інтерактивний простір 

Ефективності 

середні витрати на створення 

інтерактивного простору в 1 установі 

Якості 

питома вага створення інтерактивного 

простору в бібліотечних установах до 

плану поточного року 

відділ 

культури, 

туризму, 

молоді та 

спорту 

виконавчог

о комітету 

Бібрської 

міської 

ради 

267,784 В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Підвищення 

зацікавленості 

дітей до читання 

5 Проведення 

заходів із 

пропагуванн

я української 

культури в 

країнах 

Європейсько

го Союзу 

Заходи: 

До дня Захисту 

дітей; 

До дня Гміни 

Велішев 

Республіки 

Польща 

Затрат 

витрати на оплату послуг з перевезення  

Продукту 

кількість послуг з перевезення 

Ефективності 

середні витрати на здійснення 1 послуги  

Якості 

питома вага забезпечення послугами з 

перевезення до потреби поточного року 

Виконавчи

й комітет 

126,050 В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Проведено 

заходи за участі 

дитячих 

колективів 

Бібрської МТГ із 

пропагування 

українських 

культурних 

традицій в 

Республіці 

Польща 

 Разом    692,784 -  

Бібрський міський голова         Роман ГРИНУС 

Начальник відділу культури, туризму, молоді та спорту  

виконавчого комітету Бібрської міської ради      Люся СУРМАЧ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Паспорт Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2024 роки 
1 Ініціатори розроблення Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 

КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, 

КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

2 Підстава для прийняття Програми Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон 

України «Про місцеве самоврядування» (зі змінами), Закон 

України «Про благоустрій населених пунктів», рішення 

Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 «Про 

затвердження програм Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки», рішення Бібрської міської ради № 3838 від 

16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади на 2023 рік» 

3 Розробники Програми КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, 

КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, 

КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

5 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 

КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, 

КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

6 Термін реалізації  2023-2024 роки 

7 Джерела фінансування кошти місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених 

чинним законодавством 

8 Обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми 

- 2023 рік – 8 584,059 тис. гривень; 

- 2024 рік – визначається при затвердженні бюджету на 2024 рік 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради     Ігор ГРИЦИЛО 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради    Василь КОБЛАН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 3.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Ресурсне забезпечення Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2024 роки 

тис. грн. 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 
2023 2024 

Обсяг ресурсів, усього, у тому 

числі: 
8 584,059 

В межах бюджетних асигнувань 

затверджених в місцевому бюджеті 
8 584,059 

Місцевий бюджет: 8 584,059 
В межах бюджетних асигнувань 

затверджених в місцевому бюджеті 
8 584,059 

інші 0,0 - 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради     Ігор ГРИЦИЛО 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради    Василь КОБЛАН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 



Додаток 3.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми благоустрою населених 

пунктів Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 
№ Пріоритетн

і завдання 

Програми 

Перелік заходів 

Програми 

Показники виконання заходу, од. 

виміру 

Викон

авці 

Джерело 

фінансува

ння 

Обсяг 

фінансу

вання 

(тис. 

грн.) 

Очікувані 

результати 

1 Утримання 

в 

належному 

санітарном

у та 

естетичном

у стані 

населених 

пунктів 

громади 

1. Забезпечення 

заробітною 

платою 

працівників 

підприємства 

Затрат 

обсяг витрат на оплату праці  

Продукту  

кількість працівників комунального 

підприємства 

Ефективності 

середні витрати на оплату праці 1 

працівника 

Якості 

питома вага забезпечення оплатою 

праці до факту минулого року 

КП 

Рідне 

місто 

місцевий 

бюджет 

3 172,0 своєчасна та в 

повному обсязі 

оплата праці 

працівників 

підприємства 

 2. Закупівля 

необхідних 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання та 

інвентарю для 

виконання робіт 

з благоустрою 

населених 

пунктів громади 

Затрат 

обсяг витрат на закупівлю 

матеріалів, предметів, обладнання та 

інвентарю 

Продукту 

кількість комунальних підприємств, 

які планують придбання матеріалів, 

предметів, обладнання та інвентарю 

Ефективність 

Середні витрати 1 комунального 

підприємства на придбання 

матеріалів, предметів, обладнання та 

інвентарю 

Якості 

питома вага забезпеченості 

комунального підприємства 

матеріалами, предметами, 

обладнанням та інвентарем до 

потреби 

КП 

Рідне 

місто 

місцевий 

бюджет 

750,0 своєчасна та в 

повному обсязі 

закупівля 

необхідних 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання та 

інвентарю для 

благоустрою 

населених 

пунктів 

громади 

 3. Проведення 

поточного 

ремонту вулиць 

населених 

пунктів громади, 

зимове 

утримання 

вулиць 

населених 

пунктів громади, 

при необхідності 

залучення 

сторонніх 

організацій для 

надання послуг з 

утримання та 

ремонтів вулиць 

населених 

пунктів громади 

Затрат 

обсяг витрат на проведення 

поточного ремонту вулиць 

населених пунктів громади, зимове 

утримання вулиць населених 

пунктів 

Продукту 

Кількість вулиць населених пунктів 

громади де планується провести 

поточний ремонт, зимове утримання 

вулиць населених пунктів 

Ефективність 

середня вартість проведення робіт з 

поточного ремонту 1 вулиці 

(дороги), зимове утримання вулиць 

населених пунктів 

Якості 

питома вага надання послуг з 

поточного ремонту вулиць 

населених пунктів громади, зимове 

утримання вулиць населених 

пунктів до потреби 

КП 

Рідне 

місто, 

КП 

Нові 

Стріли

ща 

місцевий 

бюджет 

2786,05

9 

належне 

утримання 

вулиць 

населених 

пунктів 

громади у 

зимовий 

період, 

проведення 

поточних 

ремонтів 

вулиць 

населених 

пунктів 

громади та 

утримання в 

належному 

стані всіх 

складових 

частин вулиць 

та доріг 

населених 



пунктів 

громади 

  4. Сплата за 

використану 

електроенергію 

для освітлення 

вулиць 

населених 

пунктів громади 

Затрат 

обсяг витрат на закупівлю 

електроенергії 

Продукту 

кількість кВт спожитої 

електроенергії 

Ефективність 

середня вартість 1 кВт спожитої 

електроенергії 

Якості 

питома вага забезпеченості 

електроенергією вуличне освітлення 

населених пунктів громади 

КП 

Рідне 

місто 

місцевий 

бюджет 

750,0 своєчасна та в 

повному обсязі 

оплата за 

використану 

електроенергію 

вуличного 

освітлення 

постачальній 

організації 

 5. Оплата послуг 

за 

централізоване 

вивезення ТПВ 

підрядною 

організацією для 

забезпечення 

належного 

санітарного 

стану населених 

пунктів громади 

Затрат 

обсяг витрат на оплату послуг з 

вивезення ТПВ з населених пунктів 

громади 

Продукту 

кількість населених пунктів громади 

з яких здійснюється вивезення ТПВ  

Ефективність 

середня вартість 1 послуги з 

вивезення ТПВ з населених пунктів 

громади 

Якості 

питома вага забезпечення послугами 

вивезення ТПВ з населених пунктів 

громади до загальної потреби 

КП 

Рідне 

місто 

місцевий 

бюджет 

199,0 своєчасна та в 

повному обсязі 

оплата за 

централізоване 

вивезення ТПВ 

підрядною 

організацією 

для 

забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

населених 

пунктів 

громади 

 6. Сплата 

податку за 

надані послуги 

згідно чинного 

законодавства 

Затрат 

обсяг витрат на сплату податків 

Продукту 

кількість комунальних підприємств 

Ефективність 

середні витрати 1 комунального 

підприємства на сплату податків 

Якості 

Питома вага сплати податків 

комунальним підприємством згідно 

законодавства 

КП 

Рідне 

місто 

місцевий 

бюджет 

927,0 своєчасна та в 

повному обсязі 

сплата податку 

за надані 

послуги згідно 

чинного 

законодавства 

 Всього     8584,05

9 
 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради     Ігор ГРИЦИЛО 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради    Василь КОБЛАН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Паспорт Програми «Поліцейський офіцер громади» Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2024 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про затвердження Програми рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 

3. Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 



4. Співрозробники Програми Поліцейські офіцери громади 

5. Відповідальний виконавець Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 

Поліцейські офіцери громади 

7. Термін реалізації Програми 2023-2024 роки 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних 

для реалізації програми, тис. грн, всього 

50,0 тис. гривень   

8.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

50,0 тис гривень  

коштів інших джерел - 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 4.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Ресурсне забезпечення Програми «Поліцейський офіцер громади» Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2024 роки 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання 

програми 

2023 рік 

(тис. грн.) 

2024 рік 

(тис. грн.) 

Усього витрат 

на виконання 

Програми 

Усього, 50,0 Визначається щорічно при затверджені 

місцевого бюджету 

50,0 

у тому числі    

місцевий бюджет 50,0 Визначається щорічно при затверджені 

місцевого бюджету 

50,0 

інші місцеві бюджети* 0,0 - 0,0 

обласний бюджет 0,0 - 0,0 

державний бюджет 0,0 - 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 - 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 4.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми «Поліцейський офіцер 

громади» Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 
№ Пріоритетн

і завдання 

Перелік 

заходів 

Програм

и 

Показники виконання заходу, один. 

виміру 

Виконав

ці 

Джерела 

фінансування 

Обсяг 

фінансува

ння (тис. 

грн.) 

Очікувані 

результати 

1 Підвищенн

я рівня 

матеріальн

о-

технічного 

забезпечен

ня 

Придба

ння 

паливно 

мастиль

них 

матеріал

ів 

Затрат 

Обсяг витрат на закупівлю паливно 

мастильних матеріалів 

Продукту  

Кількість офіцерів, яким планується 

придбання паливно мастильних 

матеріалів 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіальної 

громади  

 

50,0 

 

 

2 

 

 

Закупівля 

паливно 

мастильних 

матеріалів 

для 

забезпечен

ня 



поліцейськ

их офіцерів 

громади 

Ефективності 

Середні витрати на придбання паливно-

мастильних матеріалів 2 офіцерам 

громади 

Якості 

Питома вага забезпеченості паливно 

мастильними матеріалами, поліцейських 

офіцерів громади 

 

25,0 

 

 

 

100 

громадсько

го порядку 

в Бібрській 

МТГ 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Паспорт Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 

2023-2025 

1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада,  

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 

Пустомитівський відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ» 

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та її структурні підрозділи, 

відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради,  

Львівське РУ ГУ ДСНС України у Львівській області, заклади освіти 

Бібрської міської територіальної громади, органи самоорганізації 

населення, громадські організації, ініціативні групи 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Етапи виконання програми І етап – 2023 рік, ІІ етап – 2024 рік, ІІІ етап – 2025 рік 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, тис. грн., всього 

15 789,215 тис. гривень 

9.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

15 789,215 тис. гривень 

кошти обласного бюджету  0,0 

кошти державного бюджету 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Зоряна ВЛАХ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

 

 

 



Додаток 5.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Ресурсне забезпечення Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

2023 рік 

(тис. грн) 

2024 рік 

(тис. грн) 

2025 рік 

(тис. грн) 

Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

Усього, 15 789,215 Визначається щорічно 

при затверджені 

місцевого бюджету 

Визначається щорічно 

при затверджені 

місцевого бюджету 

15 789,215 

у тому числі     

місцевий бюджет 15 789,215 Визначається щорічно 

при затверджені 

місцевого бюджету 

Визначається щорічно 

при затверджені 

місцевого бюджету 

15 789,215 

інші місцеві бюджети* 0,0 0,0 0,0 0,0 

обласний бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

державний бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Зоряна ВЛАХ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 5.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4801 від 24.11.2023 

Перелік, заходів, завдань та результативних показників Комплексної Програми розвитку 

освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки 
№ Назва 

завдання 

Перелік заходів 

завдання 

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Виконаве

ць заходу, 

показника 

Фінансування Очікуваний 

результат 

Джерела

* 

Обсяги фінансування 

по роках, тис. грн. 

 

2023 2024 2025 

2023-2025 роки** 

Загальна середня освіта* 

2 Реалізація 

Концепції 

«Нова 

українськ

а школа» 

2.3. закупівля 

навчального 

та 

мультимедій

ного 

обладнання 

для 

оновлення 

матеріально-

технічної 

бази в 

закладах 

освіти 

Затрат 

Обсяг видатків на закупівлю 

засобів навчання для 5-6 

класів (Нова українська 

школа) 

Продукту  

Очікувана кількість 

придбаних засобів навчання  

Кількість класів 

Ефективності 

Середні витрати на закупівлю 

засобів навчання на один клас 

Якості 

Відсоток придбаних засобів 

навчання по здійсненню 

заходів по забезпеченню 

якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти 

«Нова українська школа» 

Відділ 

освіти, 

керівники 

ЗЗСО 

Бюджет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

17,264 В 

межах 

бюдже

тних 

асигну

вань, 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том 

В 

межах 

бюдже

тних 

асигну

вань, 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том 

Створення 

сучасних 

умов для 

навчання 

дітей 



5 Зміцненн

я 

матеріаль

но-

технічної 

бази  

5.8. 

Капітальний 

ремонт 

закладів 

освіти 

Бібрської 

МТГ: 

5.8.1. 

Капітальний 

ремонт 

системи 

опалення 

Великоглібов

ицького 

ліцею ім. 

Юліана 

Головінськог

о 

Затрат 

Витрати на здійснення 

капітального ремонту системи 

опалення в 

Великоглібовицькому ліцеї 

ім. Ю. Головінського 

Продукту 

Площа на якій проведено 

капітальний ремонт системи 

опалення в закладах освіти 

Ефективності 

Середня вартість 1 м2 робіт з 

капітального ремонту в 

закладах освіти 

Якості 

Рівень готовності робіт з 

проведення капітального 

ремонту в закладах освіти 

Відділ 

освіти, 

керівники 

ЗЗСО 

Бюджет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

1707,9

0 

В 

межах 

бюдже

тних 

асигну

вань, 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том 

В 

межах 

бюдже

тних 

асигну

вань, 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том 

Планується 

зменшити 

витрати на 

опалення 

відповідно 

до 

показників 

минулого 

року 

7 Безпечне 

та якісне 

харчуванн

я дітей 

ЗЗСО 

Організація 

безкоштовно

го 

харчування * 

Затрат 

Витрати на оплату послуг з 

харчування здобувачів освіти 

Продукту 

Кількість здобувачів освіти, 

які отримали послуги з 

харчування  

Ефективності 

Середня вартість послуги з 

харчування 1 здобувача освіти   

Якості 

Питома вага забезпечення 

харчуванням здобувачів 

освіти в закладах освіти до 

потреби поточного року 

Відділ 

освіти, 

керівники 

ЗЗСО 

Бюджет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

5177,6

3 

В 

межах 

бюдже

тних 

асигну

вань, 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том 

В 

межах 

бюдже

тних 

асигну

вань, 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том 

Забезпечен

ня дітей 

якісним та 

безпечним 

харчування

м 

 
Усього на етапі: 

   6902,7

94 

   

*Організація безкоштовного харчування учнів 1-4 класів та учнів 5-11 класів із числа дітей із сімей учасників 

антитерористичної операції та дітей із сімей загиблих (померлих) учасників антитерористичної операції; дітей героїв 

Небесної сотні; дітей, батьки яких є військовослужбовцями військової служби за контрактом; дітей, батьки яких 

мобілізовані та залучені (залучалися) до здійснення заходів із забезпечення національної безпеки та оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії російської федерації в зоні ведення бойових дій; дітей, батьки яких загинули внаслідок 

російської збройної агресії проти України; дітей, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і 

збройних конфліктів; дітей із числа внутрішньо переміщених осіб; дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування; дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються в інклюзивних класах; дітей з інвалідністю; дітей 

із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим 

сім’ям». Встановлення грошової денної норми гарячого харчування в сумі 48,00 грн у шкільних їдальнях та 25,00 грн у 

шкільних буфетах на одного учня за рахунок коштів міського бюджету.

 Пожежна, техногенна безпека, охорона праці та цивільний захист 

№ Назва 

завдання 

Перелік заходів 

завдання 

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Виконаве

ць заходу, 

показника 

Фінансування Очікуваний 

результат Джерела

* 

Обсяги фінансування по 

роках, тис. грн. 

2023 2024 2025 

1 Забезпечення 

пожежної, 

техногенної 

безпеки та 

цивільного 

захисту на 

підвідомчих 

об’єктах, які 

належать до 

сфери 

управління 

відділу 

14. Забезпечити 

утримання та 

облаштування 

захисних споруд 

цивільного 

захисту згідно 

вимог 

законодавства  

14.3. 

капітальний 

ремонт частини 

даху та 

Затрат 

Витрати на 

здійснення 

капітального ремонту 

частини даху та 

відведення стічних 

вод з південної 

сторони захисної 

споруди ПРУ51300 

Бібрського опорного 

ліцею 

 

Відділ 

освіти, 

керівники 

ЗЗСО 

Бюджет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

158,3

81 

В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Створено 

належні 

умови для 

безпечного 

перебуванн

я учасників 

освітнього 

процесу у 

захисній 

споруді 



освіти 

виконавчого 

комітету 

Бібрської 

міської ради 

відведення 

стічних вод з 

південної 

сторони 

захисної 

споруди ПРУ 

№51300 

Бібрського 

опорного ліцею 

імені Уляни 

Кравченко у м. 

Бібрка 

Львівського 

району 

Львівської 

області 

Продукту  

Площа даху захисної 

споруди на який 

необхідно здійснити 

капітальний ремонт  

Ефективності 

Середня вартість 1 м2 

робіт з капітального 

ремонту даху 

захисної споруди в 

закладах освіти 

Якості 

Рівень готовності 

робіт з проведення 

капітального ремонту 

даху захисної 

споруди в закладах 

освіти 

 
Усього на етап: 

  158,3

81 

   

 
Усього на програму 

  7061,

175 

   

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Зоряна ВЛАХ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 


